
N. Emp. N. Baixa

410 3123

408 3121

409 3122

CRF/RJ
Conselho Regional de Farmácia

CNPJ: 33.661.414/0001-10

Relação de Pagamentos

Total de pagamentos:

N. Baixa

Pago a Conselheiros do CRF-RJ, liquidação  do empenho 410, Transferencia Bancária , Outros Tipos  ref. a Valor empenhado a Conselheiros do CRF-RJ, referente ao Jeton na participação das Reuniões Plenárias, Fevereiro a 

Dezembro de 2018.

Pago a Diretores do CRF-RJ, liquidação  do empenho 408, Transferencia Bancária , Outros Tipos  ref. a Valor empenhado a Diretores do CRF-RJ, referente ao Jeton na participação das Reuniões de Diretoria, Fevereiro a 

Dezembro de 2018.

Pago a Diretores do CRF-RJ, liquidação  do empenho 409, Transferencia Bancária , Outros Tipos  ref. a Valor empenhado a Diretores do CRF-RJ, referente ao Jeton na participação das Reuniões Plenárias, Fevereiro a 

Dezembro de 2018.

Processo

Processo

3

Data Pgto

Data Pgto

05/06/2018

05/06/2018

05/06/2018

Favorecido

Favorecido

Conselheiros do CRF-RJ

Diretores do CRF-RJ

Diretores do CRF-RJ

14332,92

4.777,64

7.507,72

2.047,56

Valor

Valor

P

P

P

Valor Liq.

Valor Liq.

4.777,64

7.507,72

2.047,56

14332,92

Documento

Documento

Outros Tipos

Outros Tipos

Outros Tipos

Número

Número

Página:1/1

Página:1/1

Período: 01/06/2018 a 30/06/2018

Período: 01/06/2018 a 30/06/2018

Conta

Conta

6.2.2.1.1.01.04.04.004.002 - Jeton

6.2.2.1.1.01.04.04.004.002 - Jeton

6.2.2.1.1.01.04.04.004.002 - Jeton

N. Emp.

CRF/RJ


