

CRF/RJ

Conselho Regional de Farmácia
CNPJ: 33.661.414/0001-10

Período: 01/06/2018 a 30/06/2018

Relação de Pagamentos

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
CRF/RJ									
Período: 01/06/2018 a 30/06/2018									
N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
410	3123	05/06/2018	Conselheiros do CRF-RJ	4.777,64 P	4.777,64	Outros Tipos		6.2.2.1.1.01.04.04.004.002 - Jeton	
			Pago a Conselheiros do CRF-RJ, liquidação do empenho 410, Transferencia Bancária , Outros Tipos ref. a Valor empenhado a Conselheiros do CRF-RJ, referente ao Jeton na participação das Reuniões Plenárias, Fevereiro a Dezembro de 2018.						
408	3121	05/06/2018	Diretores do CRF-RJ	7.507,72 P	7.507,72	Outros Tipos		6.2.2.1.1.01.04.04.004.002 - Jeton	
			Pago a Diretores do CRF-RJ, liquidação do empenho 408, Transferencia Bancária , Outros Tipos ref. a Valor empenhado a Diretores do CRF-RJ, referente ao Jeton na participação das Reuniões de Diretoria, Fevereiro a Dezembro de 2018.						
409	3122	05/06/2018	Diretores do CRF-RJ	2.047,56 P	2.047,56	Outros Tipos		6.2.2.1.1.01.04.04.004.002 - Jeton	
			Pago a Diretores do CRF-RJ, liquidação do empenho 409, Transferencia Bancária , Outros Tipos ref. a Valor empenhado a Diretores do CRF-RJ, referente ao Jeton na participação das Reuniões Plenárias, Fevereiro a Dezembro de 2018.						
Total de pagamentos: 3					14332,92	14332,92			

Página:1/1

Página:1/1